
 

                                                                                                                               

 

 

 

Uchwała Nr XXI/180/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr VIII/50/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

                    z dnia 14 kwietnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  

                    nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Pilica 

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.13 ust. 1, art.25 ust.1,  

art.34 ust.1 pkt  3, art.37 ust.1, ust.2  pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z  późn. zm.) Rada Miasta i Gminy   

w Pilicy 

 

uchwala: 

  

 

§ 1 

W uchwale Nr VIII/50/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowych stanowiących własność  

Gminy Pilica zmienia się §1 uchwały, któremu nadaje się brzmienie:   

 

„Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Pilica położonych                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

w Wierbce oznaczonych numerami działek: 

   dz. nr 279/15 o pow. 0.0445 ha , nr dz. 279/16 o pow. 0.0523 ha,  279/17  o pow. 0.0472 ha, 

   dz. nr 279/21 o pow. 0.0085 ha , nr dz. 279/22 o pow. 0.0391 ha , 279/23 o pow. 0.0061 ha, 

   dz. nr 279/24 o pow. 0.0397 ha , łączna  powierzchnia  0.2374 ha , liczba lokali 6, 

   forma zbycia : 

    lokal  nr   1 , 2 , 3 , 4  , 6 , -  bezprzetargowo na rzecz najemcy,  

    lokal  nr    5  -  przetarg nieograniczony”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr X/61/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28 czerwca 2011 r.                 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr VIII/50/2011 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia  

14  kwietnia  2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowych  

stanowiących własność Gminy Pilica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


